

**ACT ADIȚIONAL NR. 1 LA
CONTRACTUL DE SERVICII
NR. 132/09.07.2021**

1.1. Centrul de Proiecte Educaționale și Sportive București - PROEDUS, adresa Bulevardul Decebal nr. 11, Sector 3, București, cod fiscal 26597213, reprezentat prin
, denumit în continuare „Achizitor”, pe de o parte

ȘI

1.2. SC TRIMA EVENTS S.R.L. cu sediul în Str. Boja nr. 2M, sector 6, București, România, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/3954/2006, CUI RO1846372, având cont IBAN
, deschis la Trezoreria Statului, reprezentată legal prin
având funcția de
, în calitate de PRESTATOR, pe de altă parte,

De comun acord au hotărât modificarea **Art. 4 (Obiectul principal al contractului) pct. 4.1 și Art. 5 (Prețul Contractului) pct. 5.1. și 5.2** din Contractul de prestări servicii nr. 276/19.05.2020, astfel:

Art. 1. Se modifică art. 4 (Obiectul principal al contractului) pct. 4.1, ce constă în suplimentarea numărului de diplome, de la 400, conform ofertei, la 470 diplome, după cum urmează:

4.1 Furnizorul se obliga sa furnizeze urmatoarele produse necesare in cadrul proiectului “**Voluntar PROEDUS 2.0 – Mobility Makers – Finala Campionatului European de Fotbal UEFA EURO2020**”, in conformitate cu obligatiile asumate prin prezentul contract si in conformitate cu oferta inregistrata cu nr. 3787/09.07.2021:

a) Diplome

- Format A4, 29.5 x 21 cm, carton 350 g, lucios, neplastifiat, tipar full color 4+0 culori, nominalizare individuala
- Cantitate 470 buc

b) Stegulete A5

- Format A5, hartie DCM 150g, tipar 4+4, finisare plastifiere lucioasa f/v, bete albe de 35cm, lipire
- Cantitate: 500 buc x 2 modele

c) Vopsea pentru pictat pe fata

- Vopsea pe baza de apa, culori rosu, alb si verde, in cutiuta individuala gramaj intre 15 -60 ml fara parabeni, gluten sau parfum, aplicatoare pentru vopsea
- Cantitate: 500ml verde ; 700 ml rosu ; 1000 ml alb
- Cantitate totala vopsea 2200 ml

Art. 2. Se modifică art. 5 (Prețul Contractului) pct. 5.1, după cum urmează:

5.1 Pretul unitar convenit pentru indeplinirea contractului platibil furnizorului de catre achizitor este compus conform ofertei de pret transmise de catre Prestator, dupa cum urmeaza:

Denumire	Cant.	Valoare unitara fara TVA	Valoare totala fara TVA	Cod CPV aplicabil
Diplome nominale	470	3	1410	30199700-7 - Articole imprimate de papetarie, cu exceptia formularelor (Rev.2)
Stegulete A5	500	2,1	1050	
3 Vopsea pentru pictat pe fata	2200	1,05	2310	44812220-3 - Vopsele de apa (Rev.2)
TOTAL			4770	

5.2 Pretul total convenit pentru indeplinirea contractului platibil furnizorului de catre achizitor este de **4770 lei exclusiv TVA**, la care se **adauga TVA 906,3 lei**, suma totala **cu TVA** find **5676,3 lei**.

Art. 3. Toate celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul Act Adițional s-a încheiat astăzi, ...09.07.2024... în 2 exemplare originale, ambele cu aceeași valoare juridică, ambele în limba română, câte un exemplar pentru fiecare parte.

BENEFICIAR,
Centrul de Proiecte
Educaționale și Sportive
București - PROEDUS

FURNIZOR,
S.C. TRIMA EVENTS S.R.L.

Avizat, 

Avizat

Avizat.

Avizat.

Întocmit,